

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210803
Stavba: oprava oken na chodbě do bytů

KSO:
Místo: Vyškov na Moravě

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 729,05

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	71 729,05	15 063,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 86 792,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210803

Stavba: oprava oken na chodbě do bytů

Místo: Vyškov na Moravě

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		71 729,05	86 792,15
HD210803	oprava oken na chodbě do bytů	71 729,05	86 792,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava oken na chodbě do bytů

KSO:

Místo: Vyškov na Moravě

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 729,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 729,05	21,00%	15 063,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 792,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava oken na chodbě do bytů

Místo:

Vyškov na Moravě

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 729,05

HSV - Práce a dodávky HSV

34 141,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 363,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 537,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 216,64

997 - Přesun sutě

376,35

998 - Přesun hmot

7 647,54

PSV - Práce a dodávky PSV

37 587,67

764 - Konstrukce klempířské

1 126,88

766 - Konstrukce truhlářské

35 738,18

783 - Dokončovací práce - nátěry

722,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava oken na chodbě do bytů

Místo: Vyškov na Moravě
 Zadávatel: Správa železnic, státní organizace
 Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 8. 11. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 729,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 141,38	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 363,62	
1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,890	6 541,60	12 363,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC					
	VV		(1,05*1,5*0,6)*2		1,890			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 537,23	
2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	2 427,20	4 854,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách					
	VV		zapravení vnitřní dozdivky					
	VV		2		2,000			
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,802	1 050,80	2 944,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
	VV		2*(1,035+2*0,650)*0,60 "2x okno 1035x650mm		2,802			
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,740	242,72	1 635,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		2*(2*1,035+2*0,650) "2x okno 1035x650mm		6,740			
5	K	622325209	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	3,150	667,48	2 102,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%					
	VV		2* (1,05 * 1,5) "omítka zazděných otvorů		3,150			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 216,64	
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	159,84	1 598,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
7	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,258	273,80	618,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2					
	VV		1,05*(0,65+1,5)		2,258			
D	997		Přesun sutě				376,35	
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,105	1 115,92	117,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,105	346,32	36,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,995	15,10	30,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,105*19 "Přepočtené koeficientem množství		1,995			
11	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,105	1 835,20	192,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02					
D	998		Přesun hmot				7 647,54	
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,101	1 864,80	7 647,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 587,67	
D	764		Konstrukce klempířské				1 126,88	
13	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	2,100	417,36	876,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm					
	VV		2*1,05		2,100			
14	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	2,000	125,21	250,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm					
D	766		Konstrukce truhlářské				35 738,18	
15	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,000	95,31	190,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	2,000	799,20	1 598,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva					
17	M	61140R261	okno plastové jednokřídlé, vyklápěcí, 1035x650mm, ovládáno přes páku bowden délka 3m, barva ext/int - oboustranně bílé	kus	2,000	7 844,00	15 688,00	
	PP		okno plastové jednokřídlé, vyklápěcí, 1035x650mm, ovládáno přes páku bowden délka 3m, barva ext/int - oboustranně bílé					
	VV		2 "2x okno 1035x650mm		2,000			
18	K	7666229R	D+M Pákové ovládání typu Bowden, délka do 3m	kus	2,000	7 992,00	15 984,00	
	PP		D+M Pákové ovládání typu Bowden, délka do 3m					
19	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	427,72	855,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m					
20	M	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm	m	2,070	560,92	1 161,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm					
	VV		2*1,035		2,070			
21	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000	41,29	82,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
22	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,075	1 509,60	113,22	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m					
23	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,075	864,32	64,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				722,61	
24	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	3,150	229,40	722,61	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2082762

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 23847b9b-9bfa-497c-af20-b5344c3cd4eb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2021 11:11:08



cbd7d412-7dfe-4c15-a476-b006876d744c